
PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PIRASSUNUNGA 

Estado de São Paulo 

COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 545/2022 

TOMADA DE PREÇOS N° 02/2022 

ATA DE JULGAMENTO - DOCUMENTOS DO ENVELOPE "B" 

Ao vigésimo primeiro dia do mês de julho do ano de dois mil e vinte e dois, às nove 

horas e vinte minutos, presentes a Presidente e os Membros da Comissão Municipal de 

Licitações, para proceder ao julgamento dos documentos apresentados no envelope B 

- Proposta Comercial, das empresas habilitadas: FLEX - COMÉRCIO E 

REPRESENTAÇÃO LTDA, com valor de R$ 249.579,74 (duzentos e quarenta e nove 

mil quinhentos e setenta e nove reais e setenta e quatro centavos), JUSTA 

CONSTRUTORA EIRELI ME, com valor de R$ 249.705,30 (duzentos e quarenta e 

nove mil setecentos e cinco reais e trinta centavos) e, G ENERGY ENGENHARIA E 

CONSULTORIA LTDA, com valor de R$ 247.764,97 (duzentos e quarenta e sete mil 

setecentos e sessenta e quatro reais e noventa e sete centavos). Diante da 

manifestação da Equipe Técnica de Engenharia, às fis. 600, fica declarada Vencedora 

do certame a empresa: G ENERGY ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA. Fica 

concedido o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da publicação no Diário 

Oficial do Estado, para apresentação de eventuais recursos. Nada mais havendo a 

tratar a reunião foi encerrada. Pirassununga, 21 de julho de 2022. 

RENIEAD L'URENÇO 
- d - nte 

DANILO Z. O DOS SANTOS , 
Me 'ro 

 



usto Gavazza Eng. Eng. A 

Prefeitura Municipal de Pirassununga 
Estado de São Paulo 

Secretaria Municipal de Obras e Serviços 

( f 

 

 

 

PROT. 545/2022- TP 02/2022 
À COMISSÃO DE LICITAÇÕES 

Em atenção a solicitação da Comissão Municipal de Licitações para que a 
Equipe Técnica da Secretaria Municipal de Obras e Serviços após análise de 
documentação pertinente ao processo licitatório referente as planilhas 
orçamentárias e cronogramas físicos financeiros apresentados, emita parecer 
técnico onde relatamos: 

EMPRESAS HABILITADAS: 

FLEX COMERCIO REPRESENTAÇÃO LTDA; 
JUSTA CONSTRUTORA EIRELI ME; 
G-ENERGY ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA. 

Pirassununga, 15 de julho de 2022. 

9ua Çe'anww. D&t, 3.527, Jáa .Mwtidpae - - 13633-010 
o-ne.(19) 3561-9000 


